
Smlouva č. 01062/2022/34
„Nákup elektromobilu“

Část 1

uzavřené podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Kupující:
zastoupený:
sídlo:
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
telefon: 
e-mail:
(dále jako „Kupující“)

Městská část Praha 7
Mgr. Jan Čižinský, starosta MČ Praha 7 
U Průhonu 1338/38, 170 00, Praha 7 - Holešovice 
00063754
Česká spořitelna, a.s.
27 - 2000870339/0800
220 144 000
cizinskyj@praha7.cz

FEDERAL CARS Praha s.r.o.
Ing. Miroslav Havel
Kloknerova 2249/9, 148 00 Praha 4 - Chodov 
077 38 722 
CZ077 38 722

soudem v Praze C, vložka 306 694

Prodávající: 
zastoupený: 
sídlo/místo podnikání:
IČO:
DIČ:
zapsaný v Obchodním rej stři ku_Městský 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
telefon: 
e-mail:
(dále jako „Prodávající“)

Tato Kupní smlouva č. 01062/2022/34 je uzavřená na základě rozhodnutí Rady MČ 
Praha 7 č. usnesení 14139/22-R z jednání č. 54 ze dne 22. 11. 2022.

Preambule
Tato Kupní smlouva se uzavírá pro splnění veřejné zakázky malého rozsahu vyhlášené 
Kupujícím pod názvem „Nákup elektromobilu“ (dále také jako „Smlouva“). Kupní smlouva 
se uzavírá na základě a v souladu s Výzvou k podání nabídky - Oznámením výběrového řízení 
MČ Praha 7 ze dne 20. 10. 2022 a s nabídkou vybraného dodavatele/Prodávajícího ze dne 1. 
11. 2022. Prodávající podpisem této Smlouvy potvrzuje, že je mu znám obsah výzvy uvedené 
v předchozí větě.

1. Úvodní ustanovení

1.1. Kupující dne 20.10. 2022 v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a interními předpisy zahájil 
výběrové řízení s názvem „Nákup elektromobilu“.

Stránka 1 z 9

mailto:cizinskyj%40praha7.cz


1.2. Nabídka Prodávajícího byla po provedeném výběrovém řízení Kupujícím vyhodnocena
jako ekonomicky nejvýhodnější. Smluvní strany tak za níže uvedených podmínek 
uzavírají tuto Smlouvu na plnění veřejné zakázky.

1.3. Prodávající prohlašuje, splňuje podmínky stanovené zadávací dokumentací a je 
oprávněn prodat plnění dle této Smlouvy.

2. Předmět Smlouvy

2.1. Účelem této Smlouvy je zajištění ekologicky šetrného dopravního prostředku pro účely
využití ze strany Kupujícího.

2.2. Předmětem této smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu a převést na něj 
vlastnické právo k novému, plně funkčnímu elektromobilu, dle specifikace uvedené 
v příloze č. 1 této Kupní smlouvy, dle specifikace pro 1. část (dále jen „Předmět 
koupě“).

2.3. Součástí závazku Prodávajícího je rovněž:
a. doprava Předmětu koupě do místa plnění dle čl. V. této Smlouvy (včetně

případného transportního pojištění zboží),
b. uvedení Předmětu koupě do provozu a ověření jeho plné funkčnosti,
c. zaškolení Kupujícího k užívání Předmětu koupě,
d. zajištění obsluhy a řádného provozu
e. protokolární odevzdání a převzetí Předmětu koupě dle technické specifikace 

stanovené v příloze č. 1 této Smlouvy, včetně předání úplné technické 
dokumentace (návody k obsluze a údržbě v českém jazyce, záruční listy, schválení
pro provoz na pozemních komunikacích v ČR - technický průkaz),

f. první servisní prohlídka Předmětu koupě dle požadavku výrobce.

2.4. Kupující se zavazuje Předmět koupě dodaný Prodávajícím za podmínek stanovených 
touto Smlouvou převzít a zaplatit za ně Prodávajícímu sjednanou kupní cenu, a to 
způsobem a v termínu stanoveném v této Smlouvě.

2.5. Kupující je povinen za Předmět koupě včas zaplatit kupní cenu sjednanou v této 
Smlouvě ve výši a způsobem dohodnutým v této Smlouvě.

2.6. Prodávající se zavazuje Předmět koupě dodat řádně, včas, úplně, bezvadně, v rozsahu 
a kvalitě a za ostatních podmínek specifikovaných touto Kupní smlouvou a jejími 
přílohami, včetně veškerého příslušenství a dokladů.

2.7. Kupující se zavazuje převzít Předmět koupě a zaplatit za něj v této Kupní Smlouvě 
sjednanou kupní cenu.

2.8. Kupující je oprávněn požadovat změny Předmětu koupě s tím, že tyto změny budou 
odpovídajícím způsobem upraveny dodatkem k této Kupní Smlouvě. Smluvní strany 
se v tomto případě zavazují postupovat v souladu s touto Kupní smlouvou a s § 222 
ZZVZ.

2.9. Jakékoliv změny Předmětu koupě dle tohoto článku nebudou započaty ani prováděny 
bez předchozího písemného pokynu zástupce Kupujícího, a žádný nárok ani 
požadavek na změnu ceny nebo termínu nebude platný, nebude-li k němu takovýto 
písemný pokyn předem vydán a nebude-li současně tato změna Smlouvy sjednána 
dodatkem ke Kupní Smlouvě dle této Smlouvy.

Stránka 2 z 9



2.10. Předmět koupě je spolufinancován ze Státního fondu životního prostředí ČR (SFŽP 
ČR) v rámci Národního plánu obnovy z výzvy Podpora nákupu vozidel s alternativním 
pohonem včetně dobíjecích bodů - NPŽP 5. 2. D.

2.11. Dodavatel a jeho případní poddodavatelé se zavazují k udělení souhlasu zástupcům 
SFŽP ČR získávat a využívat pořízený fotografický materiál a filmové záběry a dále je 
poskytovat třetím stranám.

3. Cena Předmětu koupě

3.1. Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran jako nejvýše přípustná a 
v souladu s platnými cenovými předpisy na základě celkového součtu oceněných 
jednotlivých položek Předmětu koupě a prací uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy:

Cena celkem bez DPH 733 823 Kč
DPH ve výši 21% 154 103 Kč
Cena celkem s DPH 887 926 Kč

Cena obsahuje veškeré náklady spojené s balením a dopravou do místa plnění a 
instalací dodávky, cena zahrnuje veškeré profesní náklady Prodávajícího, nutné k 
dodávce celého Předmětu plnění v rozsahu, kvalitě a s parametry specifikovanými 
v příloze č. 1 této Smlouvy.

3.2. Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých 
dalších nákladů spojených s dodáním zařízení a se splněním ostatních povinností 
Prodávajícího dle této Smlouvy. Cena zahrnuje dopravu včetně pojištění. Kupní cena 
zahrnuje i náklady na správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, provedení 
předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů, převod 
práv, pojištění, přepravní náklady, autorská práva apod. Nabídková cena může být 
změněna pouze z důvodu změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů, v takovém případě bude cena včetně DPH částečně či 
úplně snížena nebo zvýšena přesně podle účinnosti příslušné změny zákona č. 
235/2004 Sb., o dani přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4. Platební podmínky

4.1. Kupující se zavazuje uhradit za Předmět koupě dle této Smlouvy kupní cenu uvedenou
v čl. 3 této Smlouvy na základě daňového dokladu - faktury zaslané Prodávajícím na 
adresu Kupujícího uvedenou v záhlaví této Smlouvy. Prodávající je oprávněn fakturovat 
kompletní Předmět koupě dle této Smlouvy specifikovaný v čl. 1 této Smlouvy po jeho 
protokolárním předání.

4.2. Splatnost faktury je 21 (slovy: dvacet jedna) dnů ode dne jejího doručení Kupujícímu.

4.3. Faktura musí obsahovat náležitosti v rozsahu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění, zejména:

- označení osoby Prodávajícího včetně uvedení sídla a IČ (DIČ),
- označení osoby Kupujícího včetně uvedení sídla, IČ a DIČ,

Stránka 3 z 9



- evidenční číslo faktury a datum vystavení faktury,
- rozsah a předmět plnění (nestačí pouze odkaz na evidenční číslo této Smlouvy),
- den uskutečnění plnění,
- cenu bez DPH, sazbu a výši DPH, cenu celkem,
- označení této Smlouvy
- lhůtu splatnosti v souladu s předchozím odstavcem,
- označení banky a číslo účtu, na který má být cena poukázána 
- registrační číslo projektu 5220300100

4.4. Prodávající se zavazuje vystavit po dodání Předmětu koupě nebo ucelené části dodávky 
daňový doklad do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění, přičemž dodávka 
se považuje za uskutečněnou dnem oboustranně podepsaným protokolem o předání a 
převzetí Předmětu koupě dle této Smlouvy.

4.5. V případě, že faktura nebude obsahovat požadované náležitosti, je Kupující oprávněn 
zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět Prodávajícímu k doplnění či úpravě, aniž se dostane do
prodlení s úhradou - lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení 
doplněného nebo nového daňového dokladu /faktury Kupujícímu.

4.6. Kupující nebude poskytovat Prodávajícímu zálohu.

5. Místo plnění, dodací lhůta

5.1. Místo plnění: budova radnice - sídlo Městské části Praha 7, U Průhonu 1338/38, Praha 
7, 170 00.

5.2. Doba dodání Předmětu koupě: Nejpozději do 14 měsíců ode dne účinnosti této 
Smlouvy. Prodávající je oprávněn dodat předmět koupě kdykoli během dohodnuté lhůty, 
je však povinen alespoň 2 pracovní dny dopředu oznámit Kupujícímu termín dodání 
s výjimkou, že čas dodání zboží připadne na poslední den lhůty.

6. Práva a povinnosti Smluvních stran

6.1. Prodávající je povinen dodat Předmět koupě v dohodnutém množství, jakosti a 
provedení a musí splňovat kvalitativní požadavky dle této Smlouvy.

6.2. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Předmět koupě bez jakýchkoli vad a v souladu 
s podmínkami stanovenými touto smlouvou. Předávací protokol může být podepsán 
nejdříve v okamžiku, kdy bude beze zbytku realizována dodávka Předmětu koupě 
(včetně zaškolení) Prodávajícím. V případě, že bude vykazovat jakékoli vady, je 
Kupující oprávněn jeho převzetí odmítnout.

6.3. Prodávající je povinen spolu se zbožím dodat Kupujícímu kompletní technickou a další 
dokumentaci nezbytnou k užívání Předmět koupě, návody k obsluze ke všemu 
příslušenství v českém jazyce.

6.4. Kupující nabývá vlastnického práva předmětu koupě převzetím předmětu plnění od 
Prodávajícího, a to na základě podpisu protokolu dle této Smlouvy a současně úhradou 
celé kupní ceny za zboží na účet Prodávajícího. Dnem převzetí přechází na Kupujícího 
i nebezpečí škody na věci.

Stránka 4 z 9



6.5. Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět Kupujícího o případném ohrožení doby 
plnění a o všech skutečnostech, které mohou dodání Předmětu koupě znemožnit.

6.6. Prodávající je povinen po celou dobu trvání Smlouvy disponovat kvalifikací, kterou 
prokázal v rámci zadávacího řízení, které předcházelo uzavření této Smlouvy. V 
případě porušení tohoto ujednání má Kupující právo od této Smlouvy odstoupit.

6.7. Prodávající není oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti z této Smlouvy 
na třetí osoby bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího.

6.8. Prodávající je oprávněn postoupit a započíst jeho pohledávky vůči Kupujícímu, které 
vzniknou na základě této uzavřené Smlouvy, s písemným souhlasem Kupujícího.

6.9. Prodávající odpovídá Kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle 
této Smlouvy nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem

6.10. Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty 
vzniklé na základě této Smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou 
vyhotoveny v písemné formě v českém jazyce a doručují se buď osobně nebo 
doporučenou poštou či e-mailem, k rukám a na doručovací adresy oprávněných osob 
dle této Smlouvy.

6.11. Smluvní pokuty dle této Smlouvy jsou splatné do 30 dnů po doručení oznámení o 
uplatnění smluvní pokuty druhé smluvní straně a uznání oprávněnosti této pokuty. 
Oznámení o uplatnění smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a časové určení 
události, která zakládá právo na smluvní pokutu. Oznámení musí dále obsahovat 
informaci o způsobu úhrady smluvní pokuty, který určí oprávněná strana. Smluvní 
strany shodně prohlašují, že s ohledem na charakter povinností, jejichž splnění je 
zajištěno smluvními pokutami, považují smluvní pokuty uvedené v této Smlouvě za 
přiměřené.

6.12. Prodávající je oprávněn plnit svůj závazek pouze prostřednictvím poddodavatelů, 
jejichž seznam předložil při podání nabídky do předcházejícího zadávacího řízení. 
Případná změna poddodavatele je možná pouze po jeho písemném schválení 
Kupujícím. Při změně poddodavatele, prostřednictvím kterého Prodávající prokázal 
část kvalifikace v zadávacím řízení, je Prodávající povinen Kupujícímu předložit 
doklady, prokazující splnění části kvalifikace novým poddodavatelem alespoň v 
rozsahu, v jakém byla kvalifikace prokázána poddodavatelem v zadávacím řízení. 
Prodávající odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by závazek plnil sám.

7. Záruční doba a odpovědnost za vady

7.1. Smluvní strany sjednávají záruku za jakost zboží ve smyslu § 2113 OZ a to:

24 měsíců plná záruka za jakost na Předmět koupě - celé vozidlo

Záruka za jakost počíná běžet dnem protokolárního předání předmětu koupě. Do 
záruční doby se nezapočítává doba, po kterou není možno zboží používat vlivem 
reklamované vady. Záruka za jakost platí za předpokladu dodržení návodu k obsluze 
(zejména pak pokynů k provozní údržbě) a použití výhradně originálních náhradních 
dílů. Záruka se nevztahuje na díly případně celky zboží, které byly poškozeny 
neodborným zacházením.

Stránka 5 z 9



7.2. Pokud je uvedena v záručním listu či dodacím listu záruka delší, než je sjednána touto 
smlouvou, platí tato záruka delší.

7.3. Zboží je považováno za vadné v případě, že je naplněno ustanovení § 2099 OZ, tzn., 
že nemá vlastnosti požadované Kupujícím, které jsou uvedeny v příloze č. 1 této 
Smlouvy. Za vadné zboží není považováno takové, které má lepší vlastnosti, než jsou 
uvedeny v příloze č. 1 této Smlouvy.

7.4. Kupující se zavazuje oznámit vady zboží bez zbytečného odkladu poté, kdy se o nich 
dozví a to písemně emailem na adresu kontaktní osoby Prodávajícího ve věcech 
technických. Kupující je povinen vymezit vadu a její projev. Na písemné ohlášení vad 
je Prodávající povinen reagovat v souladu s odst. 7.6 tohoto článku.

7.5. Prodávající je povinen provést odstranění vady v místě určeném Kupujícím.

7.6. Prodávající je povinen Kupujícímu do 24 hod. od zahájení reklamačního řízení sdělit, 
zda vadu uznává nebo sdělit, že vadu neuznává a poté navrhnout termín pro 
odstranění vady, kdy konečný termín bude stanoven na základě dohody smluvních
stran.

7.7. Odstraňování vady v záruční době je prováděno zcela bezplatně.

8. Smluvní pokuty

8.1. V případě nedodržení termínu dokončení dodávky dle této Smlouvy, je Prodávající 
povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den prodlení. 
Prodávající není v prodlení s plněním a nevzniká mu povinnost k úhradě smluvní 
pokuty, dojde-li k prodlení z důvodů na straně Kupujícího.

8.2. V případě nedodržení termínu odstranění reklamovaných vad plnění po dobu 
poskytnuté záruky za jakost dle Smlouvy, je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den prodlení v každém jednotlivém případě.

8.3. Úhradu smluvní pokuty provede povinná smluvní strana na účet oprávněné smluvní 
strany uvedený v záhlaví této Smlouvy, a to na základě oznámení o uplatnění smluvní 
pokuty vystaveného oprávněnou smluvní stranou a doručeného povinné smluvní 
straně. Oznámení bude obsahovat popis a časové určení události, která v souladu se 
smlouvou zakládá právo na zaplacení smluvní pokuty. Splatnost smluvní pokuty činí 
30 dnů ode dne doručení oznámení o uplatnění smluvní pokuty.

8.4. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Prodávající povinnosti splnit povinnost smluvní 
pokutou utvrzenou.

8.5. V případě prodlení se zaplacením kupní ceny dle čl. 3 Smlouvy, je Kupující povinen 
zaplatit Prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 
Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním 
pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické 
osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku, 
veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a evidence svěřeneckých fondů a 
evidence údajů o skutečných majitelích, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 6 z 9



8.6. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody, která 
může být účtována v plné výši.

8.7. V případě, že je Prodávající v prodlení s dodáním Předmětu plnění dle této Smlouvy 
déle než 15 dní, je Kupující oprávněn od této Smlouvy odstoupit. Odstoupením se 
Kupní smlouva ruší dnem doručení písemného oznámení o odstoupení Prodávajícímu.

9. Závěrečná ustanovení

9.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

9.2. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí Městská část Praha 7 do 30 dnů od podpisu Smlouvy a 
neprodleně bude druhou smluvní stranu o provedeném uveřejnění v registru smluv 
informovat.

9.3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této Smlouvy a konstatují, že v této Smlouvě 
nejsou informace, které nemohou být uveřejněny podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

9.4. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy lze činit pouze písemnou formou vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

9.5. Smluvní strany se dohodly, že započtení pohledávek Kupujícího vůči Prodávajícímu 
vzniklých při plnění závazků a ujednání této Smlouvy je přípustné.

9.6. Kupující je oprávněn bez souhlasu Prodávajícího postoupit pohledávky či jejich části 
vzniklé na základě této Smlouvy na jinou osobu. Prodávající je oprávněn postoupit 
pohledávky či jejich části vzniklé na základě této Smlouvy na jinou osobu pouze 
s předchozím písemným souhlasem Kupujícího.

9.7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby text této Smlouvy byl zveřejněn na 
internetových stránkách Městské části Praha 7 a Profilu zadavatele dle ZZVZ.

9.8. Smluvní strany si vzájemně doručují na adresy uvedené v záhlaví této Smlouvy nebo 
na aktuální adresu sídla smluvní strany nebo datovou schránkou. V případě 
doručování datovou schránkou platí, že nepřihlásí-li se oprávněná osoba do datové 
schránky ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byl dokument do datové schránky dodán, 
považuje se tento dokument za doručený posledním dnem lhůty.

9.9. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této 
Smlouvy, je tato smluvní strana povinna tuto skutečnost bez zbytečného odkladu 
oznámit druhé smluvní straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu 
Smlouvy.

Stránka 7 z 9



9.10. V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této Smlouvy či k jeho části podle 
občanského zákoníku jako ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že 
kterékoli ustanovení této Smlouvy či jeho část je nebo se stane neplatným, neúčinným 
nebo nevymahatelným, nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost 
ostatních ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takové 
neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část ustanovením novým, 
které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický význam 
bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a 
smysl této Smlouvy zůstal zachován.

9.11. Dle § 1765 občanského zákoníku na sebe Prodávající převzal nebezpečí změny 
okolností. Před uzavřením Smlouvy smluvní strany zvážily hospodářskou, 
ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně vědomy okolností Smlouvy. Prodávající 
není oprávněn domáhat se změny Smlouvy v tomto smyslu u soudu.

9.12

9.13

9.14

9.15

Prodávající se zavazuje, že při dodávce neumožní výkon nelegální práce vymezené v 
§ 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních za Prodávajícího:

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických za Prodávajícího:

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních za Kupujícího: 

- Mgr. Jan Čižinský, starosta MČ Praha 7,

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických za Kupujícího:

9.16 Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem Smlouvy včetně jejich příloh 
a s celým obsahem Smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato Smlouva nebyla 
sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, či jiným způsobem 
vynucena, na důkaz čehož připojují níže své vlastnoruční podpisy.

9.17. Smluvní strany se zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu založeného 
touto Smlouvou uplatňovat zásady stanovené v nařízení Evropského Parlamentu a 
Radu (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 
5. 2018.

9.18. Kupující (správce1) bude zpracovávat osobní údaje zaměstnanců Prodávajícího v 
rozsahu - jméno, příjmení, kontaktní adresa, e-mailová adresa, telefonní číslo, od 
uzavření této Smlouvy po celou dobu realizace plnění a běhu záruční doby na základě 
čl. 6.1 b) GDPR2 za účelem uzavření Smlouvy a fakturace. Kupující bude osobní údaje

1 Úřad MČ Praha 7, U Průhonu 1338/38, 1700 Praha 7. Pověřenec pro ochranu osobních údajů: 
dpo@praha7.cz, 604590908.
2 NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

Stránka 8 z 9

mailto:dpo%40praha7.cz


uchovávat po dobu 10 let od ukončení zadávacího řízení nebo od změny závazku ze 
Smlouvy na veřejnou zakázku na základě § 216 ZZVZ3.

9.19. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této Smlouvy a konstatují, že ve Smlouvě 
nejsou informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru 
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění a zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

9.20. Tato Smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 obdrží 
Prodávající a 3 Kupující.

Příloha č. 1 Specifikace předmětu plnění - ČÁST 1

V Praze dne .......2022 dne .....2022

Kupující:

Ing. Miroslav Havel 
jednatel

3 zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisu.

Stránka 9 z 9


